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AIRY
SPORT

Cuscino in espanso con
fodera traspirante

Prezzo pubblico:

350,00€

Tutti i prezzi indicati in scheda sono da
intendersi IVA 4% esclusa

Riferimento NT99: 03.33.03.012

1 4

OrthoSanit Diffusion

ORTHOSANIT DIFFUSION SRL
www.osd.it - info@osd.it
Tel 01876117
P.IVA 01348650118

|:| ORDINE

|:| PREVENTIVO

TECNICO DI RIFERIMENTO

DATA

ORTOPEDIA

Invia la scheda compilata in ogni sua
parte a: ufficio.commerciale @osd.it

Per info chiama il nostro
rappresentante di zona oppure

contattaci direttamente:
Tel: 01876117

DATI TECNICI DEL CUSCINO AIRY SPORT

LARGHEZZA (cm)
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ALTEZZA ANTERIORE 5cm
PESO 650 g (40x40)
TRASPIRANTE v

Numeri di Repertorio DM:
2501775: AIRY SPORT

Praticita, leggerezza, stabilita, comfort, freschezza,
protezione, sono cio che necessita un utente attivo, sempre
in movimento e che vive la vita al massimo delle sue
possibilita.

Airy SPORT e stato studiato per utenti che non hanno grandi
necessita posturali. In particolare la forma a T della sezione
longitudinale € pensata per consentire micro spostamenti e
ridurre le forze di taglio.

Il design dei fori orizzontali consentono al tempo stesso
I'immersione e la distribuzione dei carichi cosi da fornire il
corretto supporto dove necessario per favorire il movimento
e lo svolgimento delle attivita quotidiane. | fori verticali in
combinazione con la fodera traspirante e lo strato 3D posti
sopra e sotto la struttura del cuscino, permettono la
circolazione dell’aria a 360° attraverso il cuscino.

NOTE
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CUSCINO AIRY SPORT
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LARGHEZZA X PROFONDITA’

36 X 38 — Cuscino AIRY SPORT
36 x 40 — Cuscino AIRY SPORT
38 x 40 — Cuscino AIRY SPORT
38 x 42,5 — Cuscino AIRY SPORT
40 x 40 — Cuscino AIRY SPORT
40 x 42,5 — Cuscino AIRY SPORT
40 x 46 — Cuscino AIRY SPORT
42 x 42,5 — Cuscino AIRY SPORT
42 x 46 — Cuscino AIRY SPORT
44 x 42,5 — Cuscino AIRY SPORT
44 x 46 — Cuscino AIRY SPORT
44 x 48,5 — Cuscino AIRY SPORT
46 x 46 — Cuscino AIRY SPORT
46 x 48,5 — Cuscino AIRY SPORT
48 x 48,5 — Cuscino AIRY SPORT
50 x 48,5 — Cuscino AIRY SPORT

Codice Articolo

AY-CS36X38
AY-CS36X40
AY-CS38X40
AY-CS38X42,5
AY-CS40X40
AY-CS40X42,5
AY-CS40X46
AY-CS42X42,5
AY-CS42X46
AY-CS44X42,5
AY-CS44X46
AY-CS44X48,5
AY-CS46X46
AY-CS46X48,5
AY-CS48X48,5
AY-CS50X48,5

Prezzo

350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
350,00€
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